
NEW Ford COURIER TOURNEO

Модел 
Потрошувачка

л/100км

Запремнина на 

мотор (ccm)
Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)

Продажна цена 

со ДДВ

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 M6 92/125 24.500,00 €

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 7DCT 92/125 26.300,00 €

43.5 kWh (BEV) - - Автоматски 100/135 38.900,00 €

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 M6 92/125 25.500,00 €

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 7DCT 92/125 27.900,00 €

43.5 kWh (BEV) - - Автоматски 100/135 39.900,00 €

8" централен екран на допир,

12" централен екран на допир (само кај BEV),

4 звучници напред, 2 позади,

Аудио команди на волан,

Ford Co-Pilot 360 Assist (DAT Bundle 1): 

- Pre Collision Assist 1.5 - Систем за детекција и спречување на преден

судир (за пешаци и велосипедисти),

- Темпомат

- LKA - Систем за следење на коловозна лента,

- Систем за препознавање на сообраќајни знаци за брзина,

- Задни паркинг сензори,

Предни паркинг сензори (само кај BEV),

Задна паркинг камера (само кај BEV),

HLA - Помош при нагорнина,

TC - Систем за контрола на контакт со подлогата,

ABS - сопирачки,

EBB - Дополнителна асистенција при нагло сопирање, (само кај BEV),

Ел. рачна сопирачка (само кај BEV),

Предни диск сопирачки,

Ел. серво управувач,

Волан подесив по висина и длабочина,

15" челични фелни со 195/65R15 пневматици,

16" челични фелни со 205/65R16 пневматици (само кај BEV),

Пластични наплатки,

Мини резервно тркало,

TPMS - Систем за следеењ на притисок во пневматици,

Start/Stop систем,

Keyless Start - Стартување на возилото на копче (само кај BEV),

Сребрени внатрешни рачки од вратите, Централно заклучување со 2 клуча,

Рачки на кровот за предна и задна клупа, 2 USB приклучоци (тип А и тип С),

Предни платнени патосници, 12V приклучок напред и во товарен (само кај BEV) простор,

Под обложен со теписон, 3 фазен приклучок (кабел) за полнење (само кај BEV),

Seat Pack 11: FordPass модем,

- Возачко седиште мануелно подесиво во 6 насоки, Наслони за глава подесиви во 2 насоки,

- Совозачко седиште мануелно подесиво во 4 насоки, Предни и задни сигурносни појаси со предзатегачи,

- Наслон за рака за возач, Сигнализација за ненаместени сигурносни појаси,

- Лумбарна поддршка на возачко седиште, Предни воздушни перници,

- Џебови поставени на задната страна од предни седишта, Странични воздушни перници,

- Преклопливи седишта од задна клупа, Странични воздушни завеси,

Ел. подесиви предни прозори, Можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач,

Патен компјутер, Предни и задни кланици.

ICE Pack 2 - SYNC 4,

16" алуминиумски фелни со 205/65R16 пневматици,

Keyless Entry/Start - Влегување во возилото без клуч и стартување на 

Задна паркинг камера, Безжичен полнач за телефон,

Sensico кожен волан.

-Загревани предни седишта

-Загреван преден ветробран,

-Загреван волан,

Winter Pack #2 (само кај BEV):

17" алуминиумски фелни со215/55R17 пневматици (само кај BEV),

копче,

2 USB приклучоци за задна клупа (тип C),

Предна решетка со хромирани детали (освен кај BEV),

Странични ретровизори во боја на каросерија,

Рачки на вратите во боја на каросерија,

Автоматски бришачи,

Предни тонирани и задни затемнети стакла,

Ел. подесиви прозори во втор ред,

Сребрени кровни носачи,

Автоматски клима уред,

Предни паркинг сензори, 

Штитници од сонце за возач и совозач,

Единечна 5-та врата со заден загреван ветробран,

Две странични лизгачки врати (од лева и десна страна),

Високо поставено трето стоп светло,

Тонирани стакла,

Предни тонирани и задни затемнети стакла (само кај BEV),

PTC Heater (само кај BEV),

Фиока пред совозач со можност за заклучување,

2 светла за читање,

LED дневни светла (само кај BEV),

Дневни светла,

Halogen задни светла,

LED задни светла (само кај BEV),

Внатрешен ретровизор,

TREND

Горен дел од преден браник во боја на каросерија, 

долен дел во црна боја,

Гориво

Бензин

Бензин

Бензин

TITANIUM

Бензин

Стандардна опрема за TREND

Електрично

Електрично

TITANIUM повеќе TREND

Предна решетка во црна боја,

Ел. подесиви прозори од втор ред (само кај BEV),

Мануелен клима уред,

Автоматски клима уред (само кај BEV),

Автоматски долги светла,

Предни светла за магла,

Предна решетка со осветлување во горниот дел (само кај BEV),

Заден браник во боја на каросерија,

Задни странични браници во црна боја,

Ел. подесиви и загревани странични ретровизори во црна боја,

Рачки на вратите во црна боја,

Halogen предни светла,



        NEW Ford COURIER TOURNEO

Дополнителна опрема Courier Tourneo EOC TREND TITANIUM EUR

Фиксна кука 381 O O 600

LED дневни светла 672 O O 350

Аларм 572 O S 600

Winter Pack #2:

- Загреван преден ветробран,

- Загреван волан,

- Загревани предни седишта,

681B O O 600

Металик боја - Solar Silver, Agate Black, Fantastic Red, Desert Island Blue, 

Bursting Green
73P O O 700

Акрилна боја - Frozen White, Cactus Gray 73D O O 0

SOLAR SILVER

FANTASTIC RED

BURSTING GREEN

AGATE BLACK

DESERT ISLAND BLUE

CACTUS GRAY

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри 
 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава 

да ги промени цените и спецификациите на возилата.

Сите мотори го задоволуваат стандардот ЕУРО 6 за емисија на издувни гасови.  

Ценовникот важи од 01.04.2025.




